
Содржина:  

 

Иван Катарџиев, Младотурската револуција и Македонија, 5–30.  

Владо Камбовски, Правни вредноси и вредност на правото, 31–61.  

Осман Кадриу, Недискриминацијата, услов за остварување на човековите права и 

слободи во Република Македонија, 63–74. 

Разван Теодореску, За триконхалниот план во архитектурата на Југоисточна Европа во 

раниот среден век, 75–84.  

Вера Битракова-Грозданова, Владо Маленко, Кондаков и  Милјуков во археологијата 

на Македонија и новите откривања во Охрид и Преспа, 85–97.  

Јасмина Чокревска-Филип, Зографите Радеви Мажовски од Лазарополе, 99–120. 


